АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2014                                                                                                №  476

г. Оха

О проведении дополнительных
выборов депутата Собрания
городского округа «Охинский»
по двухмандатному избирательному
округу № 1, 14 сентября 2014 г.

В соответствии  с постановлением администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» от 09.01.2013 № 2 «Об образовании избирательных участков
на территории муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Опубликовать список избирательных участков для проведения 14 сентября 2014
года дополнительных выборов депутата Собрания городского округа «Охинский» по
двухмандатному избирательному округу № 1 на территории муниципального образования
городской округ «Охинский на избирательных участках:

УЧАСТОК № 116

Центр - помещение обособленного подразделения «Управление магистральных
нефтегазопроводов» (ОП «УМНГ») ООО «РН-Сахалинморнефтегаз»

г. Оха, ул. 50 лет Октября, 25/2
(участковая избирательная комиссия № 116, тел. 51-090)

часть города в границах следующих домов и улиц:
ул. Ленина, дома №№  44,  44/1,  46/1, 46/2,  48,  50,  50/1;
переулки: 1, 2, 3, 4-ый Октябрьский;
ул. 50 лет Октября, дома №№ 1, 2А, 3, 3/1, 5/1, 7, 7/1, 9, 10, 11, 12/15, 13, 14, 14/1, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 25/5, 25/6, 25/8, 25/9, 25/10, 25/11, 25/12, 28, 28/1, 28/7, 30/1;
ул. Речная;
ул. Октябрьская;
ул. 60 лет СССР, дома №№ 17/1, 19, 19/1, 19/3, 19/5, 21, 23, 23/1, 25;
ул. Энтузиастов;
ул. Геофизиков;
ул. Пограничная;
полевая партия СГФР;
м. Ныврово.

УЧАСТОК № 119
Центр – помещение  обособленного подразделения «Управление добычи нефти и газа»

(ОП «УДНГ») ООО «РН-Сахалинморнефтегаз»
г. Оха, ул. Ленина, 24

(участковая избирательная комиссия № 119, тел. 51-126)

часть города в границах следующих домов и улиц:
ул. Блюхера, дома №№ 13,15, 17, 19, 21, 23, 23/1, 25;
ул. Карла Маркса, дома №№ 17, 19, 21, 34А, 34Б, 34/1, 44;
ул. Комсомольская, дом № 12А;
ул. Ленина, дома №№, 25, 27,  28, 30, 32/23, 33, 35/34, 36, 36/1, 36/2, 37, 37А, 37/1, 38, 39,
39А, 39/1, 40, 40/2; 41, 41А, 41/1, 42, 43, 43/1, 45;
ул. 50 лет Октября, дома №№ 35, 35А, 35/1, 37, 37А, 37/1, 39, 39А;
ул. 60 лет СССР, дома №№ 15, 17;
село Колендо.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский» С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                    А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

ВНОСИТ
И.о. начальника отдела кадров, контроля и организационно-
технического обеспечения администрации  ______________ Г.В. Соколова
 «_______»____________2014 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
И.о. начальника отдела кадров, контроля и организационно-
технического обеспечения администрации  ______________ Г.В. Соколова
 «_______»____________2014 г.

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы муниципального образования городской
округ «Охинский», первый заместитель главы администрации
муниципального образования городской округ «Охинский»

                                В.И. Никулин

 «_______»____________2014 г.

Председатель Охинской территориальной избирательной комиссии
Сахалинской области                                 Н.М. Суржукова
 «_______»____________2014 г.

Начальник  отдела архитектуры и градостроительства
администрации городского округа «Охинский» ______________ В.В. Хорунжий
 «_______»____________2014 г.

Начальник юридического отдела
администрации городского округа «Охинский» ______________ С.В. Михеева
 «_______»____________2014 г.

РАЗОСЛАТЬ:
В дело 1 экз.
Свиридова С.Н. 1 экз.
Хорунжий В.В. 1 экз.
ОКК и ОТО 1 экз.
Сахалинский нефтяник 1 экз.
ТИК 1 экз.
Областной регистр 1 экз.
Собрание 1 экз.
Прокуратура 1 экз.